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Identifikaéné ddaje obch. partnera:
Mestska cast Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKEHO, 3/90

81421 BRATISLAVA

BIF0 filaty

1175764654

2251337 - 01626 - BA_MP 119 Ly
Postowvné Uverované Bratislava 12 =

Datum podania: 08.11.2024

Mestska cast’ Br'atislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKEHO 3/90

Tlp pre Vas 814 21 BRATISLAVA 1
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Y Vyuctovacia faktura za elektrinu €. 7201259754

=

= Ucla]e k faktire

S Variabilng symbol: 7201259754

g Obchodny partner &fslo: 5100001979 20,64 €

= Zmluvny ucet: 6410020453

= |co: 00603147

& DIC: 2020804170

% Datum vyhotovenia: 07.11.2024 20,64 €
Datum dodania: 31.10.2024
Bankové spojenie: VUB | SK11 0200 0000 2700 0210 7012 PAY by square

Na Vasom zmluvnom uéte evidujeme k datumu vystavenia faktlry
07.11.2024 nedoplatok vo vyske 20,64 EUR. Prosime o uhradu do
10.12.2024 pod variabilnym symbolom 7201259754. Dakujeme.

V'yli'é_tovanie. za elektrinu (tidaje pre DPH)

Nézov polozky Suma bez DPH (€)
Spolu za zdruz.dod.elektriny 17,20
Spolu 17,20
Suma spolu

Suma na vhradu (nedoplatok):

‘Datum splatnosti: 10.12.2024

Sadzba DPH (%) DPH (€) Spolu s DPH (€)
20,00 3,44 20,64

20,00 3,44 20,64

20,64 €

Postarame sa o rychly

¢ pristup k Vasim fakturam

Online ucet pre firmy

Www.zse sk

ZSE Energia, a.s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1,
1€0: 36677281, DIE: 2022249295, I€ DPH: $K2022249295

Kontakt: Back Office korporatneho predaja
+421-(0)2-50 6128 22 | topzakaznici@zse-energia.sk

— Zapisanav OR MS Bratisiava 11, odd. 5a, v. ¢.. 3978/B — Vystaveny-formutér-botskontrotovany: 4
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01.10.2024 - 31.10.2024

Casovy interval:
Cislo elektromera: 303683

Technické tdaje

i u Druh Merna Predchadzajuci
Nazov polozky

tarify jednotka stav
Jal.kap.dodavka 1T T kVArh 3 731,00
Jalova indukt. reg.mer-tct. T kVArh 18 612,00
Max.nam.wk.reg.mer-Uct. kw 0,00
CE NT vrat.str reg.mer-aét. NT kWh 30 784,00
CE VT vrét.str reg.mer-iét. VT kWh 31 100,00

Hodnoty merania st Vam k dispozicii na poZiadanie.

Vypodet i€innika

Citatel’ pre vyp. TG PHI 1 (kvarh): 0,000
Menovatel pre vyp. TG PHI 1 (kWh): 37,000
TG PHI 1: 0,000

Sumﬁr za miesto spotreby

Nazov polozky

Dévod odpoctu

Zmluvny isti¢

Dodavka elektriny

Distribticia elektriny

Spotrebna dan

Spolu za miesto spotreby ¢islo: 3105194422

Sumar za faktiru

Nazov polozky

Konecny
stav

3 763,00
18 612,00
0,14

30 802,00
31 119,00

Popis

Fakturacia periodicka

40 A

Rozdiel

32,00
0,00
0,14

18,00

19,00

o o o o o

Fakt.

nas.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Straty  Straty Celkom
(%) (mer.j.) (mer.j.)
0,00 0 32,0000
0,00 0 0,0000
0,00 0 0,1400
0,00 0 18,0000
0,00 0 19,0000

Suma hez DPH (£}

6,41
10,74
0,05
17,20 €

Suma bez DPH (€)

Dodavka elektriny 6,41
Distribuicia elektriny 10,74
Spotrebna dan 0,05
Suma spolu 17,20 €
ZSE Energia, a.s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1, Kontakt: Back Office korporatneho predaja
1€0: 36677281, DI€: 2022249295, 1€ DPH: 5K2022249295 +421-(0)2-50 61 28 22 | topzakaznici@zse-energia.sk
Vystaveny formular bol skontrolovany. 375

Zapisand v OR MS Bratislava Ill, odd. Sa, v. ¢.: 3978/B
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Faktdra je povaiovand za uhradend ai diiom pripisania finanénych prostriedkou na et spolocnosti ZSE Energia, a.s. Pri platbe prevodom je potrebné poufit'spravny variabiln§ symbol
faktdry, ktory je uvedeny na prvej strane falctdry. Na bezhotovostnd platbu mzete pouZit' bankové spojenie uvedené v tabulke:

ke SpoE e

OBICOWIF)

T B _ -
' Tatra banka SIK72 1100 0000 0026 4900 0047 - TATRSKBX -
e SKIT02000000 2700 0210072 ~ SUBASKBX o o
Slovenski sporiteffia - 5K820900 0300 0007 1080 0463 ~ GIBASKBX -
Jednotkovd cena je stanovend v stilade s platnym cennflkom dodévane] elekiriny, ktory je k dispozici v kazdom ZSE Centre. Viac informdci ndjdete na www.zse.sk.
Podiel energetickych zdrojo
Podiel jednotlivych zdrojov energie v dodanej elektrine bol v roku 2023 v tleneni ako zobrazuji grafy nizie.
Energeticky mix ZSE Energia, a.s. LuySkovy (rezidudlny) mix zdroj: www.oktesk
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Informidciu o radioalctivnom odpade, ktory vznikol pri wrobe elektriny z celkového energetickeého mixu ZSE Energia, a.s.,za rok 2023 njdete na https:/fwww.zse skjpodiel.

Riesenie sporov
Spory, ktoré veniknt medz doddvatefom elektriny a koncovym odberatefom elektriny na zéklade zmluvy o dodévke elekiriny alebo zmluvy o zdruzene] dodavke elektriny budii prednostne
riesené dohodou. Ak k dohode nedajde, je ktordkalvek strana sporu oprdvnend predloZit spor na vyrieSenie miestnemu prislusnému stidu Slovenskej republiky alebo Uradu pre reguféciu
sietovych odvetvi na mimostidne rieSenie za podmienok a spésobom stanovenym osobitnym predpisom.

Informécie o moZnostiach zmeny dodavatela ndjdete na nasom webovom sidle: www.zse.sk
Vyhodnotenie Standardov kvality spolonosti ZSE Energia, .., je zverejnené na www.zse.sk.
Poudité skratky

1T - jednotarif, VT - vysokd tarifa, NT - nizka tarifa, 21 - dvojtarif, Max. - maximéina, Obj. mnoZstva - objednaného mnoZstva, Fakt. nds. - fakturatng ndsobitel, Max. nam. wkon - maximlny
namerany wkon, Mer. . - mernd jednotka, Var. symb. - variabilnj symbol




